[image: image1.jpg]

Администрация Шатковского муниципального округа Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.01.2025
	№
	1-р

	О признании утратившим силу распоряжения администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 07.04.2010 № 51

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 1 Закона Нижегородской области от 12.04.2022 № 22-З "О преобразовании муниципальных образований Шатковского муниципального района Нижегородской области", статьей 35 Устава Шатковского муниципального округа Нижегородской области, Решением Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2022 № 10-I "О правопреемстве Шатковского муниципального округа Нижегородской области":
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области от 07.04.2010 № 51 "Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области".
2. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на официальном сайте Шатковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://shatki.nobl.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами администрации Шатковского муниципального округа  А.Н. Волкова
Глава местного самоуправления

Шатковского муниципального округа

Нижегородской области                                                                    М.Н.Межевов